QUINTA-FEIRA – 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA PUBLICA:

■ EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/ DISPENSA Nº 033/2024: CONTRATADO: RICARDO CORREIA PEREIRA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento
- Praça Eurico de Freitas, 292, Centro Itanagra-Ba
- Tel: (75) 3453-2158

QUINTA- FEIRA
08 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO IV – EDICÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA/BA CNPJ N° 14.757.157/0001-70 DISPENSA N° 033/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2024 EXTRATO DE CONTRATO N° 037/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: RICARDO CORREIA PEREIRA (CPF nº 990.702.355-87), Vigência: 22/01/2024 até 22/12/2024. Valor estimado de R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Objeto: Contratação de pessoa física para Assessoria nos serviços junto ao Governo Federal, realizando cadastros e monitoramento de emendas parlamentares, acompanhamento da execução de convênios e contratos de repasse, operacionalizados na PLATAFORMA TRANSFEREGOV, FNS E E-GESTOR com objetivo de captar recursos para realização de obras e serviços, aquisição de equipamentos para a população Município de Itanagra – BA. Órgão: 02, Projeto Atividade: 2006 Fonte: 1500/1720, Elemento Despesa: 33.90.30.00/33.90.35.00.

Itanagra/Bahia, 22 de janeiro de 2024.

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO Prefeito Municipal